
1997 Jaguar XK8
4.0L V8 Petrol 2dr Convertible

R211TWA

£29,950


1997


26826mi


Sherwood

Green


Ivory


Automatic


4.L Petrol

BESCHREIBUNG

Dieses in Perlmutt-Sherwood-Grün gehaltene XK8-Cabriolet mit elfenbeinfarbener Innenausstattung hat seit dem Neuzustand nur 26.000 Meilen zurückgelegt. Er wurde im September 1997
von seinem ersten und einzigen Besitzer neu bei DC Cook of Doncaster Jaguar abgeholt. Dieser XK8 wurde offensichtlich von Anfang an geliebt und geschätzt und ist in außergewöhnlichem
Originalzustand. Das Auto wird komplett mit der Originaldokumentation geliefert und enthält noch viele Dinge, die ein weniger vorsichtiger Besitzer im Laufe der Zeit verloren haben könnte, wie
z. B. die Original-Radiocode-Informationen, die Sicherheitskarte und Systemdetails. Ein besonders schönes und äußerst begehrenswertes Exemplar eines XK8-Cabriolets.

Every effort has been made to ensure the accuracy of the information above, however, errors may occur. Do not rely entirely on this information but confirm with us about items which may
affect your decision to purchase.


